TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /LĐLĐ        Lào Cai, ngày         tháng       năm 2022

V/v tuyên truyền tham gia thi trực tuyến

Tìm hiểu kiến thức về biển, đảo Việt Nam

“Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022

                  Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã;

- Công đoàn ngành và tương đương;
- Công đoàn LĐLĐ tỉnh phối hợp chỉ đạo.

Căn cứ Hướng dẫn số 74 – HD/BTGTU, ngày 15/6/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy Lào Cai, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công
đoàn tuyên truyền, vận động, hướng dẫn cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi thực tuyến tìm hiểu kiến thức về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc
bên bờ sóng” năm 2022 với nội dung như sau:

1. Cuộc thi thực tuyến tìm hiểu kiến thức về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc
bên bờ sóng” năm 2022 dự kiến được tổ chức từ cuối tháng 6/2022 với 3 vòng thi:

- Vòng thi tuần: Thí sinh tham gia trả lời câu hỏi trắc nghiệm theo hình thức
trực tuyến trong khoảng thời gian 04 tuần, từ ngày 27/6 đến đến 24/07/2022.

- Vòng bán kết: dự kiến tổ chức trong tháng 8-9/2022. Hình thức thi trực tiếp

trên nền tảng truyền thông của Cuộc thi (có thể là trên Website hoặc App của cuộc
thi).

- Vòng chung kết toàn quốc: được tổ chức trực tiếp, dự kiến vào tháng 9-
10/2022 tại thủ đô Hà Nội. Hình thức thi đối kháng trực tiếp.

2. Để tham gia Cuộc thi, cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ tham gia một trong
các cách sau:

- Cách 1: Truy cập Website: http://www.toquocbenbosong.vn  để đăng
ký/đăng nhập thông tin tham gia cuộc thi.

- Cách 2: Tìm và tải ứng dụng “Tổ quốc bên bờ sóng” trên điện thoại di
dộng từ kho ứng dụng App Store (đối với hệ điều hành IOS) và CH Play (đối với

hệ điều hành Android).

- Cách 3: Truy cập gián tiếp thông qua các banner mời tham gia cuộc thi

được đăng trên giao diện trang chủ của các cơ quan báo chí, truyền thông để đăng
ký/đăng nhập thông tin tham gia cuộc thi.

Trên đây là nội dung tuyên truyền, tham gia Cuộc thi thực tuyến tìm hiểu

kiến thức về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022. Ban Thường
vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn tuyên truyền, vận động,

hướng dẫn cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

http://www.toquocbenbosong.vn/

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban TGTU;
- TT LĐLĐ tỉnh;
- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, BTG-NC.

Đỗ Lê Tín

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-06-16T15:55:35+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Lê Tín<dltinldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:20:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:20:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!